
Stránka 1 (celkem 1) 
 

  

Dodatek č. 1 
 
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 30.11.2020 mezi městem Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 
674 01 Třebíč, IČ: 00290629, jako objednatelem, a Ing. arch. Petrem Brožkem, BRAK architects, se 
sídlem Jílovská 1154/49, 142 00 Praha 4 - Braník, IČ: 68051956, jako zhotovitelem, která je u města 
Třebíče evidována pod č. 53/04/2436/20 (dále též „Smlouva“) 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

1. V článku IV. (Čas a místo plnění, předání díla) v odst. 1. v bodě upravujícím II. část se za 
stávající text, který končí textem „do 30.06.2021.“ doplňuje tato věta: „Další požadavky 
objednatele (dle zápisu smluvních stran ze dne 31.03.2022 – viz příloha č.2 této smlouvy) 
budou zhotovitelem do návrhu pro společné jednání zapracovány do 30.04.2022.“. 
 

2. V článku V. (Cena díla a jeho úhrada) v odst. 1. ve větě první v bodě upravujícím 2. část se 
za stávající text, který končí  textem „200.000,- Kč bez DPH“ doplňuje čárka a tento text: 
„cena za zapracování dalších požadavků objednatele do návrhu pro společné jednání: 
27.800,- Kč bez DPH“. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená částka za zapracování 
dalších požadavků objednatele do návrhu pro společné jednání ve výši 27.800,- Kč bez DPH 
bude zhotoviteli objednatelem uhrazena po řádném dokončení této části díla a po jeho 
převzetí objednatelem, na základě fakturace zhotovitele. 
 

3. V článku XI. (Závěrečná ustanovení) v odst. 2. ve větě první se ruší text: „je její příloha“ a 
nahrazuje se textem: „jsou její přílohy“, za závorku se doplňuje čárka a tento text: „č.2 – 
záznam o průběhu jednání k návrhu Regulačního plánu Třebíč – Vídeňský rybník pro 
společné jednání, které proběhlo dne 31.03.2022.“ Příloha č. 2 Smlouvy se připojuje k tomuto 
dodatku jako jeho příloha. 

 
II. 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá tento dodatek Smlouvy dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle z. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
2. Osoby podepisující tento dodatek Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek Smlouvy 

uzavřít a podepsat, a že byly splněny všechny předpoklady a všechny podmínky pro platné 
uzavření tohoto dodatku Smlouvy.  

 
3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 

objednatel. 
 
4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha                

č. 1 – příloha č.2 Smlouvy - záznam o průběhu jednání k návrhu Regulačního plánu Třebíč – 
Vídeňský rybník pro společné jednání, které proběhlo  dne 31.03.2022. 

 
5. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, která 

potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou ze strany města Třebíče (objednatele) 
splněny zákonem stanovené podmínky: o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla 7. schůze 
Rady města Třebíče dne 07.04.2022 usnesením č. …………... 

 
V Třebíči dne       V Třebíči dne 
Zhotovitel:                                                                     Objednatel: 
Ing. arch. Petr Brožek                                                 město Třebíč 
BRAK architects                                                         Mgr. Pavel Pacal 
                                                                                       starosta 
                                                                                     
 
……………………………                                            ……………………………  
  



Stránka 2 (celkem 1) 
 

 
 
 
 
 
                                                                       Příloha č. 1 
  
k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 30.11.2020 mezi městem Třebíč, se sídlem Karlovo 
nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IĆ: 00290629, jako objednatelem, a Ing. arch. Petrem Brožkem, BRAK 
architects, se sídlem Jílovská 1154/49, 142 00 Praha 4 - Braník, IČ: 68051956, jako zhotovitelem, 
která je u města Třebíče evidována pod č. 53/04/2436/20 (dále též „Smlouva“) 
 
 
 
 
 
 
 
  
Příloha č.2 Smlouvy - záznam o průběhu jednání k návrhu Regulačního plánu Třebíč – 
Vídeňský rybník pro společné jednání, které proběhlo dne 31.03.2022  
 
                           (uvedený záznam je nedílně připojen v příloze - jedna strana textu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne       V Třebíči dne 
Zhotovitel:                                                                     Objednatel: 
Ing. arch. Petr Brožek                                                 město Třebíč 
BRAK architects                                                         Mgr. Pavel Pacal 
                                                                                       starosta 
                                                                                     
 
……………………………                                            ……………………………  
 
 


